[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН

ПРОЕКТ
от ___________ года                                                                                             № _________
О внесении изменений в Положение о единовременном поощрении
муниципального служащего Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район за многолетнюю безупречную службу и порядке его применения, утвержденное распоряжением председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район от 03.09.2014 № 01-11/25
В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» (ред. от 02.10.2020 № 25-45-01-ЗМО), решением Совета депутатов муниципального образования Кандалакшский район от 30.11.2010 № 302 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кандалакшский район» (в ред. от 24.12.2020 № 69)
1. Внести в Положение «О единовременном поощрении муниципального служащего Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район за многолетнюю безупречную службу и порядке его применения», утвержденное распоряжением председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район от 03.09.2014 № 01-11/25 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2 Положения изложить в новой редакции:

«Единовременное поощрение за многолетнюю безупречную муниципальную службу не производится в случае, если муниципальному служащему уже производилось данное поощрение либо осуществлялась единовременная компенсационная денежная выплата в связи с выходом на страховую (трудовую) пенсию.».

2. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Председатель                                                                                          Н.А. Милевская